
  
   Challenge Avenirs 3 

 ÉVREUX
 27 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  HEYSE Julie  2012  FRA  EN LOUVIERS  18.24 
 2.  QUANTIN Manon  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  20.91 
 3.  BARBET Leana  2013  FRA  ANDELLE NATATION  21.15 
 4.  BALLOUARD BEAUCHET Lûna  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  22.78 
 5.  COLLIN Hermine  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  24.72 
 6.  GANGA Stéphanie  2012  FRA  VAL-DE-REUIL NATATION  25.18 
 7.  LEBLANC Elsa  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  25.38 
 8.  NIVELEAU Camille  2014  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  26.21 
 9.  MASSOT-BOSTEL Liza  2012  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  26.40 

 10.  ABRAHAM Clemence  2012  FRA  EN LOUVIERS  26.67 
 11.  MALHERBE BRUNET Tays  2013  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  28.77 
 12.  LECAVELIER Jeanne  2014  FRA  CNPO CONCHES  30.08 
 13.  JONOT-BEULZE Mylie  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  31.75 
 14.  KONATE Mya  2014  FRA  CNPO CONCHES  34.98 
 15.  FORCE Gwendoline  2014  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  40.40 
 ---  DELIENS Alicia  2012  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 
 ---  MICHEL Elise  2013  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 

Série : 25 Papillon Dames [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  HEYSE Julie  2012  FRA  EN LOUVIERS  23.40 
 2.  BARBET Leana  2013  FRA  ANDELLE NATATION  32.33 
 3.  ABRAHAM Clemence  2012  FRA  EN LOUVIERS  38.00 
 ---  FORCE Gwendoline  2014  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  DSQ 
 ---  MASSOT-BOSTEL Liza  2012  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  DSQ 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  HEYSE Julie  2012  FRA  EN LOUVIERS  1:49.48  261 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.48  (1:49.48)  [1:49.48] 

 2.  BALLOUARD BEAUCHET Lûna  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  2:11.14  50 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.14  (2:11.14)  [2:11.14] 

 3.  NIVELEAU Camille  2014  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  2:43.15  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:43.15  (2:43.15)  [2:43.15] 

 4.  JONOT-BEULZE Mylie  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  2:51.81  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:51.81  (2:51.81)  [2:51.81] 

Série : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  ABRAHAM Clemence  2012  FRA  EN LOUVIERS  1:20.35  1 pt 
 2.  JONOT-BEULZE Mylie  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:24.87  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  QUANTIN Manon  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:00.59  88 pts 
 2.  BALLOUARD BEAUCHET Lûna  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:01.86  69 pts 
 3.  MASSOT-BOSTEL Liza  2012  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  1:11.81  1 pt 
 4.  LEBLANC Elsa  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:14.02  1 pt 
 5.  NIVELEAU Camille  2014  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:14.63  1 pt 
 6.  BARBET Leana  2013  FRA  ANDELLE NATATION  1:22.68  1 pt 
 7.  LECAVELIER Jeanne  2014  FRA  CNPO CONCHES  1:22.82  1 pt 
 8.  COLLIN Hermine  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:39.93  1 pt 
 ---  FORCE Gwendoline  2014  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  DSQ 
 ---  GANGA Stéphanie  2012  FRA  VAL-DE-REUIL NATATION  DSQ 
 ---  MALHERBE BRUNET Tays  2013  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  DSQ 
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(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 ---  DELIENS Alicia  2012  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 
 ---  KONATE Mya  2014  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 
 ---  MICHEL Elise  2013  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  LEROY Théo  2011  FRA  CLUB DE NATATION DU NEUBOURG  18.27 
 2.  CHEDEVILLE Gabriel  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  20.28 
 3.  PORET Augustin  2012  FRA  EVREUX AC  20.69 
 4.  METAYER Maneck  2012  FRA  EVREUX AC  20.79 
 5.  JUMEL Tom  2011  FRA  CNPO CONCHES  21.20 
 6.  KOM MENDOUGA Nicolas Rayan  2012  FRA  VAL-DE-REUIL NATATION  21.30 
 7.  VARACHAUD Robin  2012  FRA  EN LOUVIERS  22.31 
 8.  BERTHOLOM Arthur  2012  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  23.35 
 9.  D'HAEMER-ROUART Dan  2011  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  25.08 

 10.  COLBEAU Clement  2012  FRA  EN LOUVIERS  25.23 
 11.  MARSAC Ugo  2011  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  25.24 
 12.  REMY-NERIS Ulysse  2013  FRA  CNPO CONCHES  25.46 
 13.  PREVOST-BIEZ Louis  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  25.59 
 14.  LABBÉ Sacha  2012  FRA  VAL-DE-REUIL NATATION  25.92 
 15.  GLORENNEC Gwenole  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  27.88 
 16.  LUCAS-DESGROISILLES Thibault  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  28.13 
 17.  TROVARELLI Jules  2013  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  29.13 
 18.  TAHRI JOUTEY Saifeddine  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  29.35 
 19.  GUERIN Alexandre  2013  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  31.10 
 20.  SOMMAIRE FINE Laurent  2014  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  31.73 
 ---  PIEL Aronn  2011  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 
 ---  RIANDEE Leo  2012  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  GUILLET David  2011  FRA  ANDELLE NATATION  21.20 
 2.  PORET Augustin  2012  FRA  EVREUX AC  22.59 
 3.  BANCE Bastien  2011  FRA  ANDELLE NATATION  23.33 
 4.  OLLIVIER Leon  2011  FRA  ANDELLE NATATION  24.65 
 5.  VARACHAUD Robin  2012  FRA  EN LOUVIERS  28.01 
 6.  COLBEAU Clement  2012  FRA  EN LOUVIERS  28.40 
 7.  FOULATIER-SALAÜN Elvan  2014  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  37.30 
 ---  DELABROYE Aaron  2011  FRA  ANDELLE NATATION  DSQ 
 ---  KOM MENDOUGA Nicolas Rayan  2012  FRA  VAL-DE-REUIL NATATION  DSQ 
 ---  MARSAC Ugo  2011  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  DSQ 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  LEROY Théo  2011  FRA  CLUB DE NATATION DU NEUBOURG  1:45.43  185 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.43  (1:45.43)  [1:45.43] 

 2.  GUILLET David  2011  FRA  ANDELLE NATATION  1:51.87  115 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.87  (1:51.87)  [1:51.87] 

 3.  BANCE Bastien  2011  FRA  ANDELLE NATATION  1:58.58  60 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.58  (1:58.58)  [1:58.58] 

 4.  OLLIVIER Leon  2011  FRA  ANDELLE NATATION  1:59.54  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.54  (1:59.54)  [1:59.54] 

 5.  PREVOST-BIEZ Louis  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  2:02.60  36 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.60  (2:02.60)  [2:02.60] 

 6.  DELABROYE Aaron  2011  FRA  ANDELLE NATATION  2:06.32  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.32  (2:06.32)  [2:06.32] 
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Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  GUILLET David  2011  FRA  ANDELLE NATATION  49.02  122 pts 
 2.  LEROY Théo  2011  FRA  CLUB DE NATATION DU NEUBOURG  50.48  92 pts 
 3.  PORET Augustin  2012  FRA  EVREUX AC  51.84  68 pts 
 4.  BANCE Bastien  2011  FRA  ANDELLE NATATION  52.25  61 pts 
 5.  OLLIVIER Leon  2011  FRA  ANDELLE NATATION  54.18  35 pts 
 6.  VARACHAUD Robin  2012  FRA  EN LOUVIERS  58.30  3 pts 
 7.  DELABROYE Aaron  2011  FRA  ANDELLE NATATION  1:04.57  1 pt 
 8.  COLBEAU Clement  2012  FRA  EN LOUVIERS  1:05.37  1 pt 
 9.  MARSAC Ugo  2011  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:24.02  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 27/02/2022 - R1]

 1.  PORET Augustin  2012  FRA  EVREUX AC  57.36  57 pts 
 2.  PREVOST-BIEZ Louis  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  58.08  48 pts 
 3.  D'HAEMER-ROUART Dan  2011  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:06.82  1 pt 
 4.  JUMEL Tom  2011  FRA  CNPO CONCHES  1:10.41  1 pt 
 5.  GLORENNEC Gwenole  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:11.42  1 pt 
 6.  REMY-NERIS Ulysse  2013  FRA  CNPO CONCHES  1:11.55  1 pt 
 7.  LUCAS-DESGROISILLES Thibault  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:11.88  1 pt 
 8.  METAYER Maneck  2012  FRA  EVREUX AC  1:12.66  1 pt 
 9.  TAHRI JOUTEY Saifeddine  2012  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:13.23  1 pt 

 10.  CHEDEVILLE Gabriel  2012  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:16.08  1 pt 
 11.  SOMMAIRE FINE Laurent  2014  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:16.33  1 pt 
 12.  GUERIN Alexandre  2013  FRA  CN PACY ET ENVIRONS  1:20.30  1 pt 
 13.  FOULATIER-SALAÜN Elvan  2014  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:37.47  1 pt 
 ---  KOM MENDOUGA Nicolas Rayan  2012  FRA  VAL-DE-REUIL NATATION  DSQ 
 ---  LABBÉ Sacha  2012  FRA  VAL-DE-REUIL NATATION  DSQ 
 ---  TROVARELLI Jules  2013  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  DSQ 
 ---  PIEL Aronn  2011  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 
 ---  RIANDEE Leo  2012  FRA  CNPO CONCHES  DNS dec 
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